16 פיצוי בסך 5,000 ש"ח. הפיצוי ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים. התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום מהיום והשני תוך 30 יום לאחר מכן. התשלום יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יועבר למתלונן על פי הכתובת שבכתב האישום. יש למסור במזכירות את הפרטים להעברת התשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 6

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור ההסכמה אני מורה כי ככל שקיים פיקדון לזכות הנאשם 2 במסגרת הליך זה או הליך המעצר הקשור אליו, הרי שסך ₪ 2,500 מהפיקדון האמור יועברו עבור התשלום הראשון משני התשלומים של הפיצוי.

יתרת הביטחונות תישאר להבטחת ביצוע עבודות השירות.

מעבר לכך אינני מוצא מקום לשינוי בגזר הדין.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.